

中山公用事业集团股份有限公司

Zhongshan Public Utilities Group Co., Ltd.

2014年第1次临时股东大会会议资料

二〇一三年十二月





Zhongshan Public Utilities Group Co., Ltd.

议案一

关于选举何锐驹先生为公司第七届董事会 董事的议案

各位股东:

经公司董事会提名委员会审核,并经公司 2013 年第 9 次临时董事会审议, 同意将何锐驹先生作为公司第七届董事会董事候选人提交公司股东大会选 举。

请审议。

附件: 董事候选人简历

中山公用事业集团股份有限公司 董事会 二〇一三年十二月二十日



附件:

何锐驹, 男, 1962年10月出生, 中共党员, 大学本科学历。最近五年内, 曾任中山中汇投资集团有限公司副总经理、中山旅游集团有限公司总经理。 现任中山中汇投资集团有限公司总经理。

与公司控股股东中山中汇投资集团有限公司有关联关系。没有持有中山公用股份。没有受到中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所的惩戒。符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

ZPUG

Zhongshan Public Utilities Group Co., Ltd.

议案二

关于选举林灿华先生为公司第七届监事会 监事的议案

各位股东:

经公司 2013 年第 1 次临时监事会审议,同意将林灿华先生作为公司第七届监事会监事候选人提交公司股东大会选举。

请审议。

附件: 监事候选人简历

中山公用事业集团股份有限公司 监事会 二〇一三年十二月二十日



附件:

林灿华,男,1960年出生,中共党员,本科学历,政工师,助理工程师, 最近五年内,曾任中山市污水处理有限公司董事长、总经理,中山路桥建设 有限公司董事长、总经理,中山市供水有限公司董事长、总经理,中山公用 事业集团股份有限公司水务事业部总经理,现任中山公用事业集团股份有限 公司党总支副书记、工会主席。

与公司控股股东中山中汇投资集团有限公司没有关联关系。没有持有中山公用股份。没有受到中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所的惩戒。符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。